periodo
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
2024-10
Total

ramo

Accidentes personales

Aviacion

Bancos e instituciones financieras
Buen uso de anticipo
Cumplimiento de contrato

Dinero y Valores

Ejecucién de obra y buena calidad de materiales
Equipo electrénico
Equipo y maquinaria para contratista

Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Responsabilidad civil
Riesgos especiales

Robo y asalto

Rotura de maquinaria
Seriedad de oferta
Todo riesgo contruccion
Todo riesgo montaje

Transporte
Vehiculos

Vida Colectiva
Vida Individual

iva
51.659,59
4.445,44
34.398,90
22.671,76
1.856,41
325,39
27.589,45
8.684,73
5.506,99
378,20
239.000,28
13.227,38
5.138,32
1.552,67
9.713,76
721,28
7.380,70
17.448,31
92,22
293,49
(522,42)
18.616,63
433.222,16

903.401,64

contribucion_sbs

3.349,50
11.562,63
997,06
7.686,18
5.067,19
414,92
72,74
6.023,93
1.941,29
1.232,30
84,55
53.357,44
2.967,25
1.152,22
348,01
2.174,46
161,73
1.646,74
3.791,81
20,59
65,83
(117,27)
4.170,28
95.923,41
10.869,60
479,62
215.444,01

segurocampesino

478,53
1.651,80
142,44
1.098,72
724,81
59,30
10,40
860,59
277,33
176,04
12,12
7.622,47
423,90
164,60
49,72
310,65
23,11
235,28
541,71
2,95
9,40
(16,75)
595,78
13.704,18
3.225,22
68,48
32.452,78



